
COMITATO REGIONALE VENETO

gare sorteggio extra

n° società pt. n° società pt.

Corsia

1 contro 3 1

5 contro 7 2

n° società pt. n° società pt.

Corsia

1 contro 5 3

3 contro 7 4

n° società pt. n° società pt.

Corsia

3 contro 5 1

1 contro 7 3

N°
1° 

Turn

2° 

Turn

3° 

Turn
Totale

1

3

5

7

Formazioni

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

SORTEGGIO CON 4 FORMAZIONI

PRIMO TURNO

SECONDO TURNO

TERZO TURNO

RIEPILOGO RISULTATI



n° società pt. n° società pt.

Corsia

1 contro 2 3

3 contro 5 4

Riposa

7

n° società pt. n° società pt.

Corsia

2 contro 7 1

1 contro 3 2

Riposa

5

n° società pt. n° società pt.

Corsia

5 contro 2 2

1 contro 7 4

Riposa

3

N°
1° 

Turn

2° 

Turn

3° 

Turn
Totale

1

2

3

5

7

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

PRIMO TURNO

SECONDO TURNO

TERZO TURNO

SORTEGGIO CON 5 FORMAZIONI

RIEPILOGO RISULTATI

Formazioni



n° società pt. n° società pt.

Corsia

1 contro 2 1

3 contro 4 2

5 contro 7 3

n° società pt. n° società pt.

Corsia

2 contro 7 2

1 contro 3 3

4 contro 5 4

n° società pt. n° società pt.

Corsia

3 contro 5 1

1 contro 7 2

2 contro 4 3

N°
1° 

Turn

2° 

Turn

3° 

Turn
Totale

1

2

3

4

5

7

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

PRIMO TURNO

SECONDO TURNO

TERZO TURNO

SORTEGGIO CON 6 FORMAZIONI

RIEPILOGO RISULTATI

Formazioni



n° società pt. n° società pt.

Corsia

1 contro 2 1

3 contro 4 2

5 contro 6 3

Riposa

7

n° società pt. n° società pt.

Corsia

2 contro 7 2

4 contro 5 3

1 contro 6 4

Riposa

3

n° società pt. n° società pt.

Corsia

4 contro 6 1

1 contro 7 3

3 contro 5 4

Riposa

2

N°
1° 

Turn

2° 

Turn

3° 

Turn
Totale

1

2

3

4

5

6

7

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

PRIMO TURNO

SECONDO TURNO

TERZO TURNO

SORTEGGIO CON 7 FORMAZIONI

RIEPILOGO RISULTATI

Formazioni



n° società pt. n° società pt. Corsia

1 contro 2 1

3 contro 4 2

5 contro 6 3

7 contro 8 4

n° società pt. n° società pt. Corsia

3 contro 6 1

5 contro 8 2

7 contro 2 3

1 contro 4 4

n° società pt. n° società pt. Corsia

4 contro 8 1

3 contro 7 2

1 contro 4 3

2 contro 6 4

N°
1° 

Turn

2° 

Turn

3° 

Turn
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

Società

Nominativi

PRIMO TURNO

SECONDO TURNO

TERZO TURNO

SORTEGGIO CON 8 FORMAZIONI

RIEPILOGO RISULTATI

Formazioni


